
 

             Decreto del Direttore Generale 
Ufficio Risorse Umane 

Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Emilia Spinetti 

Classificazione VII.1 
 
 
   

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale n. 163 del 13 luglio 2019, 

modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, Serie Generale n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione Prot. IMT n. 12500(106)03.07.23 della seduta del 29 

marzo 2023 con la quale è stato rinnovato l’incarico di Direttore Generale della Scuola IMT Alti Studi Lucca al 

Dott. Giulio Bolzonetti, con decorrenza dal 1° luglio 2023 per la durata di anni tre; 

VISTO il “Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo” della Scuola IMT Alti 

Studi Lucca approvato con Decreto Direttoriale n. 137(4).I.3.07.01.2021 del 7 gennaio 2021; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale PROT IMT n. 18459(59)VII.1.18.10.24 con il quale è stata indetta 

una procedura di valutazione comparativa per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di due 

incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per le attività del servizio di Prevenzione e Protezione dei 

Rischi (SPP) e precisamente: A) n. 1 incarico per la qualifica di Responsabile del Servizio Prevenzione e 

Protezione (RSPP), B) n. 1 incarico per la qualifica di Addetto al Servizio di Prevenzione e Protezione (ASPP); 

VISTO il Decreto del Direttore Generale PROT IMT n. 19678(62)VII.1.12.11.24 con il quale è stata nominata 

la Commissione di selezione; 

VISTO il verbale della Commissione; 

 

DECRETA 

 

1. l’approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli ed eventuale colloquio per il 

conferimento di due incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per le attività del servizio di 

Prevenzione e Protezione dei Rischi (SPP) e precisamente: A) n. 1 incarico per la qualifica di Responsabile 

del Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP), B) n. 1 incarico per la qualifica di Addetto al Servizio di 

Prevenzione e Protezione (ASPP) indetta con Decreto del Direttore Generale 18459(59)VII.1.18.10.24; 

2. l’approvazione delle relative graduatorie di merito come segue: 

A) posizione di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP): 

1. Alessandro Innocenti 

B) posizione di Addetto al Servizio di Prevenzione e Protezione (ASPP): 

1. Fulvio Marandola    

Sono dichiarati vincitori il dott. Alessandro Innocenti ed il dott. Fulvio Marandola. 

 

Lucca, data della firma digitale  

 

 

             

            

       

Giulio Bolzonetti 

Direttore Generale 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(f.to digitalmente) 


		2024-12-03T16:40:03+0000
	BOLZONETTI GIULIO




